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Partnerorganisation Kontakt 

Bio Glarus Richard Bamert, Präsident, T: 079 674 60 11 

richi.sitner@bluewin.ch, www.bioglarus.ch 

Bioterra Glarus Ernst Bolliger, Regionalverantwortlicher, T: 055 640 41 39 

ernie.bolliger@gmail.com, www.bioterra.ch/regionalgruppen 

Botanikgruppe 

Glarnerland 

Peter Zimmermann, Mitglied Arbeitsgruppe 

T: 055 640 10 48, peterzimmermann@bluewin.ch 

Feuervogel Didier Moser, Vorstandsmitglied 

didier@feuervogel.ch 

Fledermausschutz 

Glarus 

Monica Marti, Fledermausschutzbeauftragte, T : 055 622 21 80 

monica.marti@dplanet.ch, www.fledermausschutz.ch 

Glarner Bienenfreunde Hans-Jakob Zopfi, Präsident, T : 055 644 32 69 

hjzopfi@gmail.com, www.glarner-bienenfreunde.ch 

Glarner Jagdverein 

 

Paul Elmer, Kant. Hegeobmann, T: 079 285 54 78 

paul.elmer@gmx.ch, www.spw.ch/gl/ 

Glarner Natur- und 

Vogelschutzverein GNV 

Martin Stützle, Präsident; T: 055 640 99 82 

martinstuetzle@bluewin.ch, https://gl-nvv.jimdo.com/ 

UNESCO Welterbe 

Tektonikarena Sardona 

Rosi Böni, Geschäftsstelle, T: 081 725 56 07 

rosa.boeni@unesco-sardona.ch, www.unesco-sardona.ch 

Kantonaler 

Fischereiverband Glarus 

Florian Kundert, Präsident, T: 079 814 75 97 

floriankundert@bluewin.ch 

www.fischereiverband-glarus.ch  

Naturforschende Gesell-

schaft des Kantons Glarus 

Fridli Marti, Präsident, T: 055 622 21 70 

marti@quadragmbh.ch 

https://naturwissenschaften.ch/organisations/ngg 

Naturzentrum 

Glarnerland 

Team Geschäftsstelle, T: 055 622 21 82 

info@naturzentrumglarnerland.ch 

www.naturzentrumglarnerland.ch 

Pro Natura Glarus Barbara Fierz, Geschäftsführerin, T: 055 640 99 80 

pronatura-gl@pronatura.ch, www.pronatura-gl.ch 

Verein für Pilzkunde 

Glarnerland 

Daniel Schlegel, Präsident, T: 079 713 79 83 

daniel.schlegel@gmx.ch, www.vereinpilzkunde-glarnerland.ch 

WWF Glarus Sandro Forrer, Vorstandsmitglied, T: 078 756 39 65 

sandro.forrer@hispeed.ch, www.wwf-gl.ch 
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